
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 
(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 
Kancelář tajemníka 

 
náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
       
       
       
       

 
 
 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 
19.4.2011 CJ MML 069438/11 Reltonová Jana 2.5.2011 
 
 
 
 
 
Věc: Odpověď na dotaz dle zákona 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím 
 
 
Vážený pane, 
na Vaše dotazy ze dne 19.4.2011 Vám jako odpověď sdělujeme následující:  
 
1) Liberecká vyhláška k naplnění zákona 106/1999 Sb. O svobodném přístupu  

k informacím o struktuře povinně zveřejněných informací neexistuje. 
 
2) Kontakt na stavební odbor, který má v kompetenci p.č. 346 v k.ú. Liberec  
    je následující: 
- Ing. Pavlína Pažoutová, tel: 485 243 620 
- Jana Vydrová, tel: 485 243 762 
 
3) Stavba na pozemku parc. č. 346 v katastrálním území Rudolfov: 
    Magistrát města Liberec, Stavební úřad v Liberci ohledáním na místě samém 
    potvrzuje existenci svodidla, opěrné gabionové zdi a odvodnění krajské silnice na pozemku  
    parc. č. 175/1 v katastrálním území Rudolfov. V archivu stavebního úřadu nebyl dohledán  
    spisový materiál k uvedené stavbě, provádíme šetření u stavebníka, Krajské správy silnic  
    LK. Po vyhodnocení celé situace bude stavební úřad postupovat v souladu se stavebním  
    zákonem. 
 
4) Popis jednotlivých kroků od podání žádosti o směnu pozemku: 
a) dne 26.10.2010 jsme obdrželi Vaši žádost na směnu pozemků v Rudolfově (pozemek  
     p.č.346 za pozemek p.č.348/1) 
b) dne 9.11.2010 proběhlo místní šetření v Rudolfově 
c) byl připraven materiál do pracovní skupiny (výstup z této skupiny) byl 31.1.2011 
d) záměr směny těchto pozemků byl předložen radě města k projednání dne 15.3.2011 (zde  
    nebyla směna schválena – usn.180/2011 rady města dne 15.3.2011 – bod VII.2.- předání  
    materiálů do rady města v dřívějším termínu nebylo v silách našeho odboru vzhledem  
    k vnitropolitické situaci po volbách a tvorbě orgánů statutárního města a rozdělení jejich 
    kompetencí 
 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 
(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

e) o neschválení směny v radě města Vám bylo dopisem zasláno dne 22.3.2011 oznámení o  
    této skutečnosti 
f) dne 19.4.2011 Vám byl zaslán privatizační projekt na pozemek p.č.348/1, k.ú. Rudolfov 
g) dne 27.4.2011 Vám bylo na Váš ranní dotaz odpovězeno pí. Roncovou ohledně privatizace  
    pozemku p.č.348/1, k.ú. Rudolfov a současně Vám bylo navrženo další řešení ohledně  
   Vašeho pozemku p.č.346, k.ú. Rudolfov, a to výkup za tržní cenu, dle znaleckého posudku. 
    
   K Vašemu dotazu ohledně porušení lhůt k projednávání Vám oznamujeme, že odbor  
   majetku města spadá pod samosprávu a tudíž musí čekat na rozhodnutí orgánů Statutárního  
   města Liberec a tyto lhůty k vyřízení jednotlivých kroků nejsou zákonem dány.  
 
 
5) Změny v zastupitelstvu, kontakty a úřední hodiny. 
 

Volební období 2006 – 2010 
 

Seznam členů Zastupitelsva města Liberce 
 
 
 
 

Jméno a příjmení: 
e-mail: Polit. 

strana: 
 

MUDr. Kateřina 
ABSOLONOVÁ 

 
 

 
 
e-mail: kabsolonova@seznam.cz SZ 

   

 
Ing. Pavel BERNÁT 

 

 

e-mail: bernat.pavel@zm.liberec.cz 

 

ODS 
 

RM 

   
 

Ivana BOBKOVÁ 
 
 

 
e-mail: i.bobkova@seznam.cz 

Nezávislá 

   
 

Ing. Ondřej 
ČERVINKA 

 
 

 

e-mail: cervinka.ondrej@gmail.com 

 

ODS 
 

RM 

   

 
Michael DUFEK 

 
 

 

e-mail: michael.dufek@seznam.cz 

 
 

ODS 

   
 

Lenka HALAMOVÁ 
 
 

 
e-mail: sarema@seznam.cz 

 

   
  SNK ED 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 
(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Mgr. Pavel 
HARVÁNEK 

 
   
 

Ing. František HRUŠA 
 
 

e-mail: hrusaf@quick.cz 

 

ČSSD 
 

RM 

   
 

MUDr. Jiří JANATA 
 
 

 
USZ 

 
RM 

   
 

Naděžda JAROŠOVÁ 
 
 

 

ODS 

   
 

Ctibor JECH 
 

 
ODS 

   
 

Naděžda JOZÍFKOVÁ 
 

e-mail: jozifkova.nadezda@zm.liberec.cz 

 

ODS  
 

RM 
   
 

Jana KAŠPAROVÁ 
 

 ČSSD 
 

RM 
   
 

Ing. Jiří KITTNER 
 

e-mail: kittner.jiri@seznam.cz 

 

ODS 
 

RM 
   
 

Bc. Zuzana 
KOCUMOVÁ 

 
 

e-mail: 
kocumova.zuzana@magistrat.liberec.cz 

 
USZ 

   
 

Ing. Eva 
KOČÁRKOVÁ 

 
 

 

SOS pro 
Liberec 

   
 

MUDr. Ivanka 
KOLOMÁ 

 

e-mail: koloma@volny.cz 
SOS pro 
Liberec 

   
 

Hana KONŠELOVÁ 
 
 

e-mail: hana.konselova@seznam.cz 

 ODS 

   
 

Mgr. Jan KORYTÁ Ř 
 
mob.: 776 561 736 

SZ 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 
(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

 
 

e-mail: korytar.jan@email.cz 

 
   
 

Mgr. Dana 
LYSÁKOVÁ 

 
 

 

e-mail: lysakova@kscm-liberec.cz 

 
KSČM 

   
 

RNDr. Jan MACH 
 
 

 

KSČM 

   
 

Ing. Jaroslav 
MORÁVEK 

 
 

 

e-mail: jar.moravek@seznam.cz 

 
KSČM 

   
 

Mgr. Květoslava 
MORÁVKOVÁ 

 
 

 
 
e-mail: kveta.annolk@seznam.cz 
 

SZ 

   
 

Ing. Radomil 
MRKLAS 

 
 

 
 
 
 

SOS pro 
Liberec 

   

 
MUDr. Jarmila 

OLIVOVÁ 
 

 
 
 
 
 

SNK ED 

   
 

Ing. Petr OLYŠAR 
 
 

e-mail: info@olysar.cz 

 

ODS  
 

RM 

   
 

Ing. Ivo PALOUŠ 
 

 
e-mail: palous@sprojekt.com ČSSD 

   
 

Ing. Ján PIŇKO 
 
 

 
e-mail.: jan.pinko@volny.cz 

ČSSD 
 

RM 

   
 

MUDr. Jiří RICHTER 
 

 
e-mail: jrichter@klikni.cz 

USZ 
 

RM 
   
 

Mgr. Věra 
 
e-mail.: rosenbergova.v@seznam.cz 

SOS pro 
Liberec 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 
(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

ROSENBERGOVÁ 
 
 
   
 

Martin SEPP 
 

 
e-mail: martin.sepp@kraj-lbc.cz ČSSD 

   
 

Kamil Jan SVOBODA 
 
 

 

e-mail: kamilsvoboda@seznam.cz 

 

SOS pro 
Liberec 

   
 

MUDr. Vladimír 
ŠÁMAL 

 
 

 
e-mail: vladimir.samal@nemlib.cz 

ODS 

   
 
 
 

Milan ŠÍR 
 
 

 

e-mail: sir.milan@zm.liberec.cz 

 

 
 

ČSSD 
 

RM 

   
 

Jiří ŠOLC 
 
 

 
e-mail: solc.jiri@magistrat.liberec.c SOS pro 

Liberec 

   
 

Ing. Petr ŠOUREK 
 
 

 
e-mail: sourek_petr@seznam.cz SOS pro 

Liberec 

   
 

PhDr. David 
VÁCLAVÍK ,  

Ph. D. 
 
 

 

e-mail: david.vaclavik@seznam.cz 

 SZ 

   
 
 

Jan VEVERKA 
 
 

 
e-mail:janveverka@centrum.cz 

ODS 

   
 

Ing. Vladimír 
VOJTÍŠEK 

 

 
e-mail: vojtisek@gr.cd.cz 

ODS 

   
 

Lukáš POHANKA 
 
 

 
e-mail: pohanka.lukas@vratislavice.cz 

ODS 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 
(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Ti zastupitelé, u kterých není uvedený kontakt, si nepřáli zveřejnit své kontakty 
pro veřejnost. 

 
 
 
 
 
 
 

 Volební období 2010 – 2014 
 

Seznam členů Zastupitelsva města Liberce 
 
 

 

• MUDr. Kateřina Absolonová 

Email: kabsolonova@seznam.cz 

Politická strana: Změna pro Liberec 

Neuvolněná členka zastupitelstva města 

 

• PhDr. Jaromír Baxa 

Email:Jaromír.baxa@centrum.cz 

Politická strana: Změna pro Liberec 

 

• Ing. Pavel Bernát 

Email: bernat.pavel@zm.liberec.cz 

Politická strana: ODS 

Neuvolněný člen zastupitelstva města 

 

• Mgr. Petr Černý 

Tel.: 777 733 151 

Email: cerny@sbdsever.cz 

Politická strana: Věci veřejné 

neuvolněný člen zastupitelstva města 

 

• Ing. Ondřej Červinka 

Tel.: 603 570 337 

Email: cervinka.ondrej@gmail.com 

Politická strana: ODS 

 

• Mgr. Jan Korytář 

Tel.: 776 561 736 

Email: korytar.jan@email.cz 

Politická strana: Změna pro Liberec 

 

• Mgr. Dana Lysáková 

Tel.: 737 739 319, 722 819 048 

Email: lysakova@kscm-liberec.cz 

Politická strana: KSČM 

Neuvolněná členka zastupitelstva města 

 

• Lukáš Martin 

Tel.: 485 243 581 (sekretariát) 

Email: martin.lukas@magistrat.liberec.cz 

Budova: historická radnice, 2. p. 

Politická strana: ČSSD 

náměstek pro dopravu a technickou 
infrastrukturu 

 

• Ing. Jaroslav Morávek 

Tel.: 728 372 445 

Email: jar.moravek@seznam.cz 

Politická strana: KSČM 

Neuvolněný člen zastupitelstva města 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 
(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

neuvolněný člen zastupitelstva města 

 

• MUDr. Vladislav Chvála 

Email: chvala@sktlib.cz 

Politická strana: Změna pro Liberec 

neuvolněný člen zastupitelstva města 

 

• Michael Dufek 

Email: michael.dufek@seznam.cz 

Politická strana: ODS 

Neuvolněný člen zastupitelstva města 

 

• Ladislav Dušek 

Politická strana: Liberec občanům 

neuvolněný člen zastupitelstva města 

 

• MUDr. Ladislav Dzan 

Email: ladislav.dzan@seznam.cz 

Politická strana: USZ 

neuvolněný člen zastupitelstva města 

 

• MUDr. Andrea Dzanová 

Politická strana: Změna pro Liberec 

neuvolněná členka zastupitelstva města 

 

• Ing. Tomáš Hampl 

Email: hampl.tomas@gmail.com 

Politická strana: ODS 

neuvolněný člen zastupitelstva města 

 

• Ing. Karolína Hrbková 

Email: hrbkova.karolina@zm.liberec.cz 

 

• Mgr. Květoslava Morávková 

Tel.: 777 171 876, 481 024 457 

Email: kveta.annolk@seznam.cz 

Politická strana: Změna pro Liberec 

Neuvolněná členka zastupitelstva města  

 

• Ing. Petr Olyšar 

Email: info@olysar.cz 

Politická strana: ODS 

neuvolněný člen zastupitelsva města 

 

• Lukáš Pohanka 

Tel.: 482 428 810 - sekretariát 

Email: pohanka.lukas@vratislavice.cz 

Politická strana: Liberec občanům 

Starosta MO Liberec - Vratislavice nad Nisou 
neuvolněný člen Zastupitelstva města Liberec  

 

• Martina Rosenbergová 

Tel.: 485 243 141 (sekretariát) 

Email: 
Rosenbergova.Martina@magistrat.liberec.cz 

Budova: Historická radnice, 2. p. 

Politická strana: ČSSD 

náměstkyně primátora pro sociální a zdravotní 
oblast 

 

• Mgr. Věra Rosenbergová 

Email: rosenbergova.v@seznam.cz 

Politická strana: Liberec občanům 

Neuvolněná členka zastupitelstva města 
neuvolněná členka rady města 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 
(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Politická strana: Změna pro Liberec 

neuvolněná členka zastupitelstva města 

 

• Ing. Hruša František 

Tel.: hrusaf@quick.cz 

Politická strana: ČSSD 

neuvolněný člen zastupitelstva města 

 

• Josef Jadrný 

Email: jadrny@email.cz 

Politická strana: Změna pro Liberec 

neuvolněný člen zastupitelstva města 

 

• Naděžda Jozífková 

Email: jozifkova.nadezda@zm.liberec.cz 

Politická strana: ODS 

neuvolněná členka zastupitelstva města 

 

• Ing. Bohuslav Kabátek 

Email: kabatek.bohuslav@zm.liberec.cz 

Politická strana: Věci veřejné 

neuvolněný člen zastupitelstva města 

 

• Jana Kašparová 

Email: ovv.liberec@cssd.cz 

Politická strana: ČSSD 

Neuvolněná členka zastupitelstva města 

 

• Ing. Jiří Kittner 

Tel.: 602 559 668 

Email: kittner.jiri@seznam.cz 

Politická strana: ODS 

• Ing. Jiří Rutkovský 

Tel.: 776 818 702 

Email: rutkovsky.jiri@zm.liberec.cz 

Politická strana: USZ 

neuvolněný člen rady města člen zastupitelstva 
města 

 

• Prof. Doc. Ing. Josef Šedlbauer, Ph.D. 

Tel.: 603 731 914 

Email: josef.sedlbauer@tul.cz 

Politická strana: Změna pro Liberec 

neuvolněný člen zastupitelstva města 

 

• Martin Sepp 

Email: martin.sepp@kraj-lbc.cz 

Politická strana: ČSSD 

Neuvolněný člen zastupitelstva města 

 

• Milan Šír 

Tel.: 739 685 315 

Email: sir.milan@zm.liberec.cz 

Politická strana: ČSSD 

neuvolněný člen zastupitelstva města 

 

• Mgr. Skřivánková Věra 

Email: skrivankova.liberec@seznam.cz 

Politická strana: KSČM 

neuvolněná členka zastupitelstva města 

 

• Bc. Jiří Šolc 

Tel.: 485 243 131 

Email: solc.jiri@magistrat.liberec.cz 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 
(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

neuvolněný člen zastupitelstva města 

 

• Bc. Zuzana Kocumová 

Tel.: 485 243 121 (sekretariát) 

Email: 
kocumova.zuzana@magistrat.liberec.cz 

Budova: historická radnice 2.p. 

Politická strana: USZ 

náměstkyně primátora pro sport, dopravu a 
cestovní ruch 

 

• Hana Konšelová 

Tel.: 603 458 460 

Email: hana.konselova@seznam.cz 

Politická strana: ODS 

Neuvolněná členka zastupitelstva města 

    

Budova: historická radnice 

Č. dveří: 205 

Politická strana: Liberec občanům 

náměstek pro školství a kulturu 

 

• Roman Šotola 

Email: roman.sotola@centrum.cz 

Politická strana: ČSSD 

neuvolněný člen rady města neuvolněný člen 
zastupitelstva města 

 

• Ing. Milan Šulc 

Email: sulc.domov@volny.cz 

Politická strana: Věci veřejné 

neuvolněný člen zastupitelstva města 

 

• Kamil Jan Svoboda 

Tel.: 777 106 432 

Email: kamilsvoboda@seznam.cz 

Politická strana: Liberec občanům 

Neuvolněný člen zastupitelstva měst 

 

• Doc. PhDr. David Václavík, Ph.D. 

Email: david.vaclavik@seznam.cz 

Politická strana: Liberec občanům 

Neuvolněný člen zastupitelstva města 
neuvolněný člen rady města 

 
 

 

Vytvořeno dne 20. 4. 2011. Veškeré uvedené údaje byly aktuální ke dni 20.4.2011. 

Nelze odhadnout, jak se bude vyjít situace ohledně obsazení vedení města, resp. 

obsazení funkce primátora města a jeho náměstků, tudíž se uvedené údaje mohou 

změnit. 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 
(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

V současné době je Martina Rosenbergová  pověřena výkonem pravomocí primátora 

statutárního města Liberec. 

 
Úřední hodiny – tyto úřední hodiny MML platí pro Lukáše Martina, Bc.Zuzanu 
Kocumovou, Bc.Jiřího Šolce, Martinu Rosenbergovou, neplatí však pro neuvolněné 
členy zastupitelstva. 

 
Pondělí 8.00 - 17.00 

Úterý 8.00 - 16.00 

Středa 8.00 - 17.00 

Čtvrtek 8.00 - 16.00 

Pátek 8.00 - 14.00 

 
 
Magistrát města Liberec oznamuje, že každý poslední pátek v měsíci je tzv. 
sanitární den, kdy jsou všechny objekty magistrátu pro veřejnost uzavřeny. 
 
 
Adresa: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 
Telefon: 485 243 111 
Fax: 485 243 113 
E-mail: info@magistrat.liberec.cz (pro obecné informace) 
El. podatelna: posta@magistrat.liberec.cz (pro elektronická podání podepsaná el. 
podpisem) 
ID datové schránky: 7c6by6u 
 
 

6) Informace o privatizaci pozemku p.č.348/1, k.ú. Rudolfov: 
a) dne 22.3.2011 Vám bylo pí. Bulířovou sděleno, že záměr směny pozemku p.č.346    
    s pozemkem p.č.348/1, vše v k.ú. Rudolfov, byl radou města dne 15.3.2011 zamítnut. 
b) v současné době probíhá výběrové řízení na prodej tohoto pozemku s právem předností  
    vlastníků pozemků p.č.348/2 (pozemek ve Vašem vlastnictví) a p.č.348/3 (pozemek ve  
    vlastnictví manž. Heyrovských), neboť oba máte přes tento pozemek p.č.348/1, vše v k.ú.  
    Rudolfov, přístup ke svým nemovitostem. Z praktického, ale i sousedského hlediska  by  
    bylo vhodné, kdybyste si tento pozemek odkoupili společně, každý ideální polovinu. 
c) co se týká pozemku p.č.346, k.ú. Rudolfov, zde Vám nabízíme, že bychom od Vás na  
    základě znaleckého posudku, který určí tržní hodnotu tohoto pozemku, tento pozemek od  
   Vás vykoupili. K tomuto kroku (zahájení jednání o výkupu vč. zadání znaleckého posudku) 
   je však potřeba Vašeho předběžného souhlasu. 
    

 
 

 
S pozdravem, 
Jana Reltonová 
odbor kancelář tajemníka 
referent informačních služeb  
 

 


